RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

A Professora Leila Mariza Hildebrandt, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos do Curso de Graduação

em Enfermagem da UFSM/Campus Palmeira das Missões para Bolsa de Iniciação

Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024, para atuarem como bolsistas de

Iniciação Científica no Projeto Nº 061365 – Vivências de Mulheres com Câncer de

Pele no âmbito do Edital FIPE Sênior 2024, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e

as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Candidato Nota Situação

Raiana Oliveira Franceschi 9,3 1º lugar – classificado

Anabel Fronza Schuster 8,0 2º lugar - 1º suplente

Paula Beatriz Kreling 7,5 3º lugar - 2º suplente

Palmeira das Missões, 30 de abril de 2024.

PROFª DRª LEILA MARIZA HILDEBRANDT
Coordenadora do Projeto de Pesquisa N. 061365